
ZARZĄDZENIE NR 834/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. sporządzania  list osób uprawnionych do najmu 

mieszkań komunalnych i socjalnych. 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 Uchwały Nr XXXI/272/2021 Rady Miejskiej w Sycowie               

z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Syców (opubl. w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z dn. 20 kwietnia 2021, poz. 1949), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do spraw sporządzenia list osób uprawnionych do najmu mieszkań 

komunalnych i socjalnych w następującym składzie: 

 

1. Andrzej Dembski                         -  Przewodniczący Komisji 

2. Joanna Grądecka                          -  Z-ca Przewodniczącego 

3. Agnieszka Sawicka                      -  Członek Komisji  

4. Karolina Byra- Kucharzak           -  Członek Komisji 

5. Anna Kapica                                -  Członek Komisji 

6. Marek Malinowski                       -  Członek Komisji 

7. Kazimierz Mieszała                      -  Członek Komisji 

 

 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest sporządzanie list osób uprawnionych do najmu mieszkań 

komunalnych i najmów socjalnych, według ustaleń zawartych w uchwale wymienionej                     

w podstawie prawnej oraz przedkładanie Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców opinii                      

w sprawach dotyczących gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy. 

  

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 745/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia                                  

14 lutego 2022 r. w sprawie powołania Komisji ds. sporządzenia  list osób uprawnionych                    

do najmu mieszkań komunalnych i socjalnych.  

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                       Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

 

 

                                                            /-/    Dariusz Maniak 

 

 

 
Sporządziła: Agnieszka Sawicka 

 



 

ZARZĄDZENIE NR 745/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 14 luty 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. sporządzania  list osób uprawnionych do najmu 

mieszkań komunalnych i socjalnych. 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 Uchwały Nr XXXI/272/2021 Rady Miejskiej w Sycowie               

z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Syców (opubl. w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z dn. 20 kwietnia 2021, poz. 1949), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do spraw sporządzenia list osób uprawnionych do najmu mieszkań 

komunalnych i socjalnych w następującym składzie: 

 

8. Andrzej Dembski                         -  Przewodniczący Komisji 

9. Joanna Grądecka                          -  Z-ca Przewodniczącego 

10. Agnieszka Sawicka                      -  Członek Komisji  

11. Karolina Byra- Kucharzak           - Członek Komisji 

12. Anna Kapica                                - Członek Komisji 

13. Natalia Kędziora                          - Członek Komisji 

14. Marek Malinowski                       - Członek Komisji 

15. Kazimierz Mieszała                      - Członek Komisji 

16. Łukasz Schönfelder                      - Członek Komisji 

 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest sporządzanie list osób uprawnionych do najmu mieszkań 

komunalnych i najmów socjalnych, według ustaleń zawartych w uchwale wymienionej                     

w podstawie prawnej oraz przedkładanie Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców opinii                      

w sprawach dotyczących gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy. 

  

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 644/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia                                  

4 października 2021r. w sprawie powołania Komisji ds. sporządzenia  list osób uprawnionych                    

do najmu mieszkań komunalnych i socjalnych.  

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                       Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

 

 

                                                            /-/    Dariusz Maniak 

 
Sporządziła: Agnieszka Sawicka 


